
 

 

      
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 400-04/25-01/13 
URBROJ: 2140-14-01-25-1 
Hum na Sutli, 25. lipnja 2025. 
 
Na temelju članka 31. stavak 2. i članka 31.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13. 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 30 i 32. Statuta Općine Hum na Sutli ("Službeni glasnik Krapinsko - zagorske 
županije " br. 9/21), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli  na sjednici održanoj 25. lipnja  2025. godine, 
donijelo je 

ODLUKU    
o  naknadama vijećnicima Općinskog vijeća i članovima radnih tijela 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se naknada za rad članovima Općinskog vijeća i članovima radnih 
tijela Općinskog vijeća (u tekstu koji slijedi: Odluka), uvjeti pod kojima se ostvaruje pravo na naknadu, 
način na koji se naknada isplaćuje, kao i druga pitanja vezana uz pravo na naknadu. 

Sredstva za naknade utvrđene ovom Odlukom osiguravaju se u Proračunu Općine Hum na Sutli. 
Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, odnose se jednako na 

muški i ženski rod, bez obzira u kojem su rodu navedeni. 
  

Članak 2. 

U smislu članka 1. ove Odluke naknada za rad pripada: 
-  potpredsjednicima Općinskog vijeća 
-       vijećnicima Općinskog vijeća, 
-       članovima radnih tijela Općinskog vijeća ( povjerenstva, komisije, odbori i dr.), 
 Pravo na naknadu za rad potpredsjednici Općinskog vijeća, vijećnici Općinskog vijeća i članovi 

radnih tijela ostvaruju kada prisustvuju sjednici Općinskog vijeća ili radnog tijela. 

Članak 3. 

Predsjednici Općinskog vijeća pripada naknada za obavljanje dužnosti u Općinskom vijeću i 
izvršavanje drugih obveza propisanih Statutom. 

 Naknada za rad predsjednici Općinskog vijeća utvrđuje se u mjesečnom neto iznosu od 95,00 
EUR. 

Naknada iz stavka 2. ovog članka obračunava se i isplaćuje do 15-tog u mjesecu za prethodni 
mjesec. 

Predsjednica Općinskog vijeća ne ostvaruje pravo na naknadu za rad u radnom tijelu. 
 

  



 

 

Članak 4. 

Naknada  za rad isplaćuje se po sjednici u neto iznosu, kako slijedi: 
1. potpredsjednicima Općinskog vijeća     70,00 EUR 
2. članovima Općinskog vijeća      70,00 EUR   
2. članovima radnih tijela     30,00 EUR 

  

Članak 5.  

Porezi i doprinosi na naknade utvrđene ovom Odlukom isplaćuju se na teret Proračuna Općine 
Hum na Sutli. 

Naknade iz članka 4. ove Odluke obračunavaju se i isplaćuju  na temelju Potvrde za isplatu 
naknade za prisustvovanje sjednicama, a koju potpisom ovjerava predsjednik tijela. 
  

Članak 6. 
Isplata naknade potpredsjednicima Općinskog vijeća, članovima Općinskog vijeća i članovima 

radnih tijela vrši se tromjesečno i isplaćuje do 30-tog u mjesecu za prethodno tromjesečje, na račun 
korisnika naknade. 

Članak 7. 

Naknada utvrđena ovom Odlukom ne isplaćuje se za sudjelovanje na svečanoj sjednici 
Općinskog vijeća. 

 
Članak 8. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini naknade za rad članova 
predstavničkog tijela, predsjednika općinskog vijeća, članova radnih tijela i službenike općinske uprave 
(Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije"  br. 32/21). 

  

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-

zagorske županije". 
  

 

 PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

                        Janja Boršić 

 

 

 

 

 

 


